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超薄型的回归反射型，节省施工

狭光光纤
晶片定位用

http://device.panasonic.cn/ac2014.10

W2×H1.5×D20mm的超小型尺寸，

因此可安装到空间狭小的机械手等内。

光纤2mm、反射镜2.2mm的超薄型，因此还可安装到较薄的机械手上。

另外，由于是回归反射型，因此可削减配线工时，削减机械手的加工工

时，并确保强度。

对光纤进行改装，从耐热60℃升级到耐热80℃。

提高耐环境性能。

实现与激光相媲美、令人诧异的开口角

2°。
使用专用的安装支架，无需实施沟槽加

工，因此可简单安装。宜配备在装置侧

铺设的映射机构内。

超小型尺寸

超狭光束  开口角2°以下

规格升级，达到耐热80℃

FT-KV26H1、FT-KV26 FR-KZ22E

FT-KV40、FT-KV40W

FT-KS40、FT-KV40、FT-KV26

注意：以往产品(截止到2014年9月生产的同型号)仍为耐热60℃。

FR-KZ22E

还可将光纤埋入到厚度2mm
的板内

FT-KV40
FT-KV40W

如使用耐热105℃的FT-KV26H1，与以往产品(耐热60℃)

相比，可大幅缩短晶片的冷却时间，并能在高温状态下搬

运晶片，因此可提高装置的处理能力。

FT-KV26H1

耐热105℃型、

可提高装置的处理能力！



外形尺寸图(单位：mm)
关于放大器，请参照网站或光线传感器指南、综合样本。

可从网站上下载外形尺寸图的CAD数据。

(固定螺丝可坚固范围)
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对于型号前面带※的光纤，将从2014年10月生产的部分开始变更规格。刊载规格为变更后的规格。

〈FX-AT4 附带〉

      自由裁切
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      自由裁切
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种 类 前端形状(mm) 型号
弯曲
半径
(mm)

光纤长度
：

自由裁切

检测距离(mm)(注1)
光轴 
直径

(mm)

光轴
倾斜

保护
构造

使用
环境
温度FX-500系列

FX-101
(上行)
FX-102
(下行)

其
它
模
式

U-LG
LONG
FAST
H-SP

※FT-KS40 

R2 

2m

STD
    3,600
HYPR

    3,600

3,600
3,600
3,600
1,200

2,200
3,600 Φ2.2 ― IP40

－40～
＋80℃

狭
光侧

视
界
型

※FT-KV40 
STD

    3,600
HYPR

    3,600

3,600
3,600
3,600
1,200 2,200

3,600 Φ2.5 ±0.8°

IP30

FT-KV40W R1 
STD

    3,600
HYPR

    3,600

3,600
3,600
3,100

940

－40～
＋60℃

※FT-KV26 R2 
STD
　 710
HYPR

    2,500

1,600
1,200

440
160

135
560

Φ1 X±1°
Z±0.5°

－40～
＋80℃

FT-KV26H1 R10 
STD
　 630
HYPR

    2,200

1,430
1,070

390
135

160
500

－40～
＋105℃

耐弯曲
（注2）

（注2）

(注2)
(注2)
(注2) (注2)

耐弯曲
（注2）

（注2）

(注2)
(注2)
(注2)

(注2)
（注2）

（注2）

(注2)
(注2)

耐弯曲

透过型(每套2根)

光纤一览 　

种 类 前端形状(mm) 型号
弯曲
半径
(mm)

光纤长度
：

自由裁切

检测距离(mm)(注1)(注3)

保护构造 使用环境温度FX-500系列

FX-101
(上行)
FX-102
(下行)

其
它
模
式

U-LG
LONG
FAST
H-SP

晶
片
定
位

　FR-KZ22E R2 2m

STD
　　 15～310
HYPR

　　 15～570

15～ 460
15～ 410
15～ 220
15～ 100

15～200
15～360 IP30 －40～

＋60℃

(注1) ：自由裁切型的光纤，根据末端部分的处理检测距离最多会缩短20%，敬请注意。 
(注2) ：光纤长度将实际检测距离限制在一定范围内。
(注3) ：检测距离表示产品附带的反射镜的可设范围。检测物体的检测距离也可为反射镜的可设范围以下。

耐弯曲

回归反射型

No.LCC-FTKV26H1-5

 ：兼具折不断(弯曲半径：R10mm、反复弯曲：180°)、可弯曲(弯曲半径：R4mm以下)特性的光纤。

耐弯曲 ：具备折不断(弯曲半径：R10mm、反复弯曲：180°)耐弯曲性的光纤。


